АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Сухая Терешка
02 марта   2021 года                                                                           № 3
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

от 16 мая 2008 года  №13
      В соответствии со статьёй 15 и статьёй 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение, постановляет:
       1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 16 мая 2008 года №13 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам».
     1.1. Приложение №2 к постановлению Главы поселения от 16 мая 2008 года №13 изложить в следующей редакции (приложение).
    2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.
  И.о.Главы  администрации                                                 В.Н.Никитин
                                                                     Приложение  №2

                                                              к постановлению администрации

                                                              муниципального образования

                                                              Сухотерешанское сельское поселение

                                                              от 16 мая 2008 года №13

                                             СОСТАВ
                          Комиссии по жилищным вопросам

Председатель комиссии:
Никитин В.Н.- исполняющий обязанности Главы администрации  муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение
Секретарь комиссии:

 Рябова А.Г.- специалист  администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение
Члены комиссии:

Бычкова Л.Е.- специалист  администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение;
Нестерова Н.А.- депутат Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение (по согласованию);
Сорокин С.В.- депутат Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение (по согласованию).